PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAREMA - Praça Cel. Brasílio Fonseca, 35 – Centro – Guararema/SP - Tel.: (11) 4693-8000

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAREMA
EDITAL Nº 01/2023 – CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

A Prefeitura Municipal de Guararema, no uso de suas atribuições e considerando as informações
transmitidas pela Fundação Vunesp, DIVULGA aos candidatos inscritos para o Concurso Público nº
001/2023 – PMGM12201 a Lista de Classificação Final dos Candidatos Habilitados, após o resultado
da Prova Prática.

Lista de Candidatos Habilitados em Ordem de Classificação

Cargo - 001  Auxiliar de Obras, Manutenção e Serviços Públicos
 Class. Nome Inscrição Nota Final

 1 º DANIEL DE ALMEIDA SOUZA 5012276-2 156,17

 2 º FABIO LUIZ CABREIRA FIORELLI 5082488-0 154,50

 3 º RICARDO ACACIO CABRAL 4934594-0 152,00

 4 º ADRIANO DE LEMOS GUEDES 5045072-7 143,50

 5 º ANDERSON JOSE DE OLIVEIRA SILVA 5174142-3 142,33

 6 º PAULO HENRIQUE ALVES NASCIMENTO 4900586-3 131,00

 7 º VALDIR AUGUSTO DOS SANTOS 5163677-8 129,83

 8 º PAULO HENRIQUE DOS SANTOS 5065176-5 128,00

 9 º LUAN RICARDO SATILIO 5218032-8 123,67

 10 º SEBASTIANA APARECIDA LOPES DOS SANTOS 5056175-8 104,83

Cargo - 002  Motorista
 Class. Nome Inscrição Nota Final

 1 º ERICK DIOGO DE OLIVEIRA GOMES 5052803-3 193,33

 2 º EZEQUIEL DA COSTA SILVA 5040556-0 193,33

 3 º MOISES ALEXANDRO BEZERRA 5174189-0 182,00

 4 º PAULO HENRIQUE BARROSO 5108366-3 180,33

 5 º EDNILSON APARECIDO DE MELO 5196272-1 178,00

 6 º ROBISON LUIS GOMES 4944184-1 175,33

 7 º CESAR FERNANDES DOS SANTOS 5201700-1 174,33

 8 º HERBERT DIEGO LEITE 5022230-9 174,33

 9 º DOUGLAS NASCIMENTO DA SILVA 5016182-2 173,00

 10 º RICARDO APARECIDO PEREIRA DA SILVA 4878198-3 172,33

 11 º ALEX FERNANDO GONZAGA 4941499-2 167,00

 12 º EUDOXIO DOS SANTOS CARDOSO 5033030-6 166,67

 13 º ALEXANDRE GONCALVES MARTINS 5217610-0 162,67

 14 º EDUARDO RODRIGUES PRADO DA ROCHA 5083498-3 160,67

 15 º JAIRO LEMES SANTANA 5080287-9 160,33

 16 º PETERSON WILIANS FRANCA 4949184-9 160,33

 17 º RAFAEL ESTEVAO TAVARES ALVES 5103088-8 157,33

 18 º LUIZ ALBERTO DOMINGOS DOS SANTOS 5164840-7 156,33

 19 º MATEUS VENICIOS DE LIMA PARAPAN 5070650-0 151,00

Cargo - 003  Motorista da Educação Básica
 Class. Nome Inscrição Nota Final

 1 º ANTONIO CARLOS HILARIO DO PRADO 5205667-8 200,00

 2 º LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA 5154891-7 179,67

 3 º JEFERSON CARDOSO PRADO 5033005-5 175,00

 4 º ARMANDO AVELINO CAMPOS PEIXOTO 5213499-7 172,67

 5 º MARCOS CICERO DE MATOS 4887700-0 172,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAREMA - Praça Cel. Brasílio Fonseca, 35 – Centro – Guararema/SP - Tel.: (11) 4693-8000

2

 6 º ADRIANO DONIZETTI SOARES 5185786-3 167,33

 7 º ADONIS JACK LEME SILVA 5210415-0 165,67

 8 º ADRIANO DE CAMPOS 5123266-9 153,33

 9 º MARCOS PAULO CASSIMIRO 5214080-6 152,33

 10 º PAULO CEZAR RUBA SILVA 5060664-6 148,67

 11 º ADENILTON GALDINO DOS SANTOS 4889675-6 141,00

Cargo - 004  Trabalhador de Serviços de Coleta de Lixo, Coveiro e Roçador
 Class. Nome Inscrição Nota Final

 1 º JOELMA ALVES SIQUEIRA 5030903-0 165,00

 2 º FELIPE MARTINELLI BERBELHERI GOMES DOS SANTOS 5171150-8 153,33

 3 º LUIZ MENECUCCE DOS SANTOS 4865521-0 151,67

 4 º BRUNO LUIS DA SILVA PERES 5085350-3 150,00

 5 º ALEX SANDRO 5213238-2 131,67

 6 º CATARINA BENEDITA DOS SANTOS 5039268-9 110,00

Cargo - 006  Operador de Máquinas Pesadas
 Class. Nome Inscrição Nota Final

 1 º CARLOS ALBERTO DE PAULA 5208013-7 125,33

Cargo - 007  Agente de Fiscalização de Trânsito
 Class. Nome Inscrição Nota Final

 1 º DOUGLAS RODRIGUES SILVA 5190552-3 172,50

 2 º DIONEMARTI DE CARVALHO 5116428-0 172,50

 3 º LUIZ ALBERTO DOMINGOS DOS SANTOS 5164832-6 162,50

 4 º ALEXANDRO DE SOUZA TEIXEIRA 5166932-3 162,50

 5 º JOAO ALEXANDRE LUCIANO 5220770-6 160,00

 6 º IGOR FRANCISCO COUTINHO 5147096-9 160,00

 7 º ALESSIO DOS SANTOS SILVA 4888730-7 158,00

 8 º JUCELINO MARQUES DOS SANTOS 5196800-2 157,50

 9 º JASON DE GOES FEITOZA 5079590-2 157,50

 10 º MARCELL GUIMARAES MIRANDOLA 5207960-0 155,00

 11 º HERMES MONTEIRO DE OLIVEIRA 5190162-5 150,50

 12 º ALEX DE SOUZA BAINHA LOPES 4899284-4 150,00

 13 º MARCOS BARBOSA DA SILVA 5179595-7 149,50

 14 º RODOLFO SILVA SANTOS 5200870-3 147,50

 15 º MAYKO WENDER ALVES PEREIRA 5191792-0 145,00

 16 º WAGNER HENRIQUE COSTA NASCIMENTO 5216971-5 145,00

 17 º RICARDO APARECIDO PEREIRA DA SILVA 4879073-7 125,50

 18 º JOSE CARLOS BERTOLINI 5047387-5 123,50

 19 º ROBISON LUIS GOMES 5215238-3 120,00

Cargo - 015  Auxiliar de Trânsito
 Class. Nome Inscrição Nota Final

 1 º FILIPPE ROBERTO MONTEIRO BELZZARI 4877599-1 132,50

 2 º GUSTAVO ADOLFO ALVES DE CARVALHO 4996669-3 122,50

      E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Guararema, 19 de abril de 2024.

JOSÉ LUIZ EROLES FREIRE

PREFEITO MUNICIPAL